
 
UCHWAŁA NR II/3/18 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów własnych o kwotę 166 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów własnych o kwotę 232 228,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków własnych o kwotę 165 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 231 228,60,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na zadania 

własne, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/236/17 Rady Gminy Łomża z dnia 29 grudnia 2017 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/236/17 Rady Gminy Łomża z dnia 29 grudnia 2017 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/236/17 Rady Gminy Łomża z dnia 29 grudnia 2017 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 44 990 075,10 zł, w tym: bieżące – 42 315 518,39 zł, majątkowe –  2 674 556,71 zł; 

2) wydatki ogółem 52 606 751,14 zł, w tym: bieżące – 38 778 249,39 zł, majątkowe –  13 828 501,75 zł. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Zacharczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 stycznia 2019 r.

Poz. 397



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/3/18 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 72 182,94 0,00 3 335,00 75 517,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 182,94 0,00 3 335,00 75 517,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
64 680,00 0,00 2 000,00 66 680,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52,94 0,00 200,00 252,94 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 284,00 0,00 1 135,00 1 419,00 

750     Administracja publiczna 156 278,33 -1 000,00 8 240,00 163 518,33 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
91 066,95 0,00 0,00 91 066,95 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00 0,00 240,00 8 740,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 0,00 240,00 2 040,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -1 000,00 1 000,00 1 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  75095   Pozostała działalność 146 678,33 0,00 7 000,00 153 678,33 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
91 066,95 0,00 0,00 91 066,95 

    0830 Wpływy z usług 1 911,38 0,00 7 000,00 8 911,38 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00 12 480,00 21 480,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 0,00 12 480,00 21 480,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 12 480,00 12 480,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
13 973 320,00 0,00 92 000,00 14 065 320,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 3 005 600,00 0,00 4 400,00 3 010 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 397



prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 33 000,00 0,00 4 400,00 37 400,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 965 500,00 0,00 82 600,00 3 048 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 0,00 20 000,00 260 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 61 000,00 361 000,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 500,00 0,00 1 600,00 11 100,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 460 720,00 0,00 5 000,00 465 720,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00 

758     Różne rozliczenia 11 529 726,21 0,00 46 022,00 11 575 748,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 830 067,00 0,00 44 422,00 6 874 489,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 830 067,00 0,00 44 422,00 6 874 489,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 131 649,21 0,00 1 600,00 133 249,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 0,00 1 600,00 41 600,00 

801     Oświata i wychowanie 823 764,00 0,00 17 540,00 841 304,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
407 122,00 0,00 0,00 407 122,00 

  80101   Szkoły podstawowe 59 040,00 0,00 17 540,00 76 580,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
12 500,00 0,00 15 000,00 27 500,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 540,00 2 540,00 

852     Pomoc społeczna 776 675,45 0,00 6 200,00 782 875,45 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 101 968,00 0,00 50 594,00 152 562,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 101 968,00 0,00 50 594,00 152 562,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
101 968,00 0,00 50 594,00 152 562,00 

855     Rodzina 20 754,00 0,00 9 016,00 29 770,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 397



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 12 754,00 0,00 5 016,00 17 770,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 5 016,00 5 016,00 

Bieżące razem: 28 653 074,93 -1 000,00 245 427,00 28 897 501,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
498 188,95 0,00 0,00 498 188,95 

majątkowe 

600     Transport i łączność 863 505,06 -70 000,00 410,00 793 915,06 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
713 984,85 0,00 0,00 713 984,85 

  60016   Drogi publiczne gminne 863 505,06 -70 000,00 410,00 793 915,06 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
713 984,85 0,00 0,00 713 984,85 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
5 904,21 0,00 410,00 6 314,21 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 16 260,03 0,00 1 825,00 18 085,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 260,03 0,00 1 825,00 18 085,03 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 825,00 1 825,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 000,00 -52 198,40 0,00 42 801,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 95 000,00 -52 198,40 0,00 42 801,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
95 000,00 -52 198,40 0,00 42 801,60 

Majątkowe razem: 2 794 520,11 -122 198,40 2 235,00 2 674 556,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 079 600,49 0,00 0,00 2 079 600,49 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 13 418 016,46 0,00 0,00 13 418 016,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 865 611,50 -123 198,40 247 662,00 44 990 075,10 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 577 789,44 0,00 0,00 2 577 789,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 397



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/3/18 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 409 397,62    1 134 522,91    1 033 572,91    5 000,00    1 028 572,91    100 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 274 874,71    7 274 874,71    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -67 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -67 765,00    -67 765,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 290 000,00    290 000,00    290 000,00    0,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 631 632,62    1 424 522,91    1 323 572,91    5 000,00    1 318 572,91    100 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 207 109,71    7 207 109,71    0,00    0,00    0,00    

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 23 450,00    3 450,00    3 450,00    0,00    3 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 450,00    3 450,00    3 450,00    0,00    3 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 
jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

przed zmianą 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 397



zakupów 

inwestycyjnych 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 264 827,62    1 009 952,91    1 009 952,91    5 000,00    1 004 952,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 254 874,71    7 254 874,71    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -47 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -47 765,00    -47 765,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 290 000,00    290 000,00    290 000,00    0,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 507 062,62    1 299 952,91    1 299 952,91    5 000,00    1 294 952,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 207 109,71    7 207 109,71    0,00    0,00    0,00    

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 789 152,91    789 152,91    789 152,91    0,00    789 152,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 240 000,00    240 000,00    240 000,00    0,00    240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 029 152,91    1 029 152,91    1 029 152,91    0,00    1 029 152,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 800,00    200 800,00    200 800,00    0,00    200 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 250 800,00    250 800,00    250 800,00    0,00    250 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 254 874,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 254 874,71    7 254 874,71    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -47 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -47 765,00    -47 765,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 207 109,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 207 109,71    7 207 109,71    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 821 228,84    3 808 828,84    3 582 807,84    2 882 967,71    699 840,13    0,00    226 021,00    0,00    0,00    0,00    12 400,00    12 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 66 025,00    66 025,00    66 025,00    7 575,00    58 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 887 253,84    3 874 853,84    3 648 832,84    2 890 542,71    758 290,13    0,00    226 021,00    0,00    0,00    0,00    12 400,00    12 400,00    0,00    0,00    0,00    

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 510 532,98    2 498 132,98    2 493 882,98    2 106 030,29    387 852,69    0,00    4 250,00    0,00    0,00    0,00    12 400,00    12 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 549 532,98    2 537 132,98    2 532 882,98    2 106 030,29    426 852,69    0,00    4 250,00    0,00    0,00    0,00    12 400,00    12 400,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 71 100,00    71 100,00    71 100,00    0,00    71 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 100,00    81 100,00    81 100,00    0,00    81 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 53 000,00    53 000,00    53 000,00    0,00    53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 135 000,00    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 156 000,00    156 000,00    156 000,00    0,00    156 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 596 959,00    596 959,00    596 588,00    548 674,00    47 914,00    0,00    371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 025,00    20 025,00    20 025,00    7 575,00    12 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 616 984,00    616 984,00    616 613,00    556 249,00    60 364,00    0,00    371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 396 282,00    396 282,00    396 282,00    396 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 395,00    4 395,00    4 395,00    4 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 400 677,00    400 677,00    400 677,00    400 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 42 200,00    42 200,00    42 200,00    42 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 180,00    3 180,00    3 180,00    3 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 380,00    45 380,00    45 380,00    45 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 450,00    12 450,00    12 450,00    0,00    12 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 397



po zmianach 24 450,00    24 450,00    24 450,00    0,00    24 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 276 901,38    276 901,38    276 901,38    81 200,00    195 701,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 283 901,38    283 901,38    283 901,38    81 200,00    202 701,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 124 998,81    124 998,81    124 998,81    0,00    124 998,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 131 998,81    131 998,81    131 998,81    0,00    131 998,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 796 431,57    324 586,00    303 586,00    71 050,00    232 536,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    471 845,57    471 845,57    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -52 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -52 590,00    -52 590,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 771,60    25 771,60    25 771,60    0,00    25 771,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 769 613,17    350 357,60    329 357,60    71 050,00    258 307,60    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    419 255,57    419 255,57    0,00    0,00    0,00    

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 795 431,57    323 586,00    302 586,00    71 050,00    231 536,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    471 845,57    471 845,57    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -52 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -52 590,00    -52 590,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 771,60    25 771,60    25 771,60    0,00    25 771,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 768 613,17    349 357,60    328 357,60    71 050,00    257 307,60    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    419 255,57    419 255,57    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 118 900,00    118 900,00    118 900,00    0,00    118 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 480,00    15 480,00    15 480,00    0,00    15 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 134 380,00    134 380,00    134 380,00    0,00    134 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 36 200,00    36 200,00    36 200,00    0,00    36 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 291,60    10 291,60    10 291,60    0,00    10 291,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 46 491,60    46 491,60    46 491,60    0,00    46 491,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 95 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 950,00    95 950,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -52 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -52 590,00    -52 590,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    43 360,00    43 360,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 356 597,50    13 932 597,50    12 691 973,48    10 362 296,00    2 329 677,48    403 284,56    430 217,46    407 122,00    0,00    0,00    424 000,00    424 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -331 431,00    -21 531,00    -16 547,00    -15 000,00    -1 547,00    0,00    -4 984,00    0,00    0,00    0,00    -309 900,00    -309 900,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 153 189,00    153 189,00    153 189,00    101 571,00    51 618,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 178 355,50    14 064 255,50    12 828 615,48    10 448 867,00    2 379 748,48    403 284,56    425 233,46    407 122,00    0,00    0,00    114 100,00    114 100,00    0,00    0,00    0,00    

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 543 155,82    9 119 155,82    8 539 722,94    7 418 226,00    1 121 496,94    231 754,88    347 678,00    0,00    0,00    0,00    424 000,00    424 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -309 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -309 900,00    -309 900,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 143 192,00    143 192,00    143 192,00    95 671,00    47 521,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 376 447,82    9 262 347,82    8 682 914,94    7 513 897,00    1 169 017,94    231 754,88    347 678,00    0,00    0,00    0,00    114 100,00    114 100,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5 751 756,00    5 751 756,00    5 751 756,00    5 751 756,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 86 471,00    86 471,00    86 471,00    86 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 838 227,00    5 838 227,00    5 838 227,00    5 838 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 091 451,00    1 091 451,00    1 091 451,00    1 091 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 200,00    9 200,00    9 200,00    9 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 100 651,00    1 100 651,00    1 100 651,00    1 100 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 202 144,94    202 144,94    202 144,94    0,00    202 144,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 579,00    1 579,00    1 579,00    0,00    1 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 203 723,94    203 723,94    203 723,94    0,00    203 723,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 92 210,00    92 210,00    92 210,00    0,00    92 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 422,00    44 422,00    44 422,00    0,00    44 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 397



po zmianach 136 632,00    136 632,00    136 632,00    0,00    136 632,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1 150,00    1 150,00    1 150,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 520,00    1 520,00    1 520,00    0,00    1 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 670,00    2 670,00    2 670,00    0,00    2 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 424 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    424 000,00    424 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -309 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -309 900,00    -309 900,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 114 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 100,00    114 100,00    0,00    0,00    0,00    

  80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 030 597,00    1 030 597,00    928 781,54    871 680,00    57 101,54    47 280,00    54 535,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 254,00    -2 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 900,00    5 900,00    5 900,00    5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 034 243,00    1 034 243,00    934 681,54    877 580,00    57 101,54    47 280,00    52 281,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 54 535,46    54 535,46    0,00    0,00    0,00    0,00    54 535,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 254,00    -2 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 52 281,46    52 281,46    0,00    0,00    0,00    0,00    52 281,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 670 369,00    670 369,00    670 369,00    670 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 900,00    5 900,00    5 900,00    5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 676 269,00    676 269,00    676 269,00    676 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 611 539,00    1 611 539,00    1 608 539,00    1 409 225,00    199 314,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 730,00    -17 730,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    -2 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 593 809,00    1 593 809,00    1 593 539,00    1 394 225,00    199 314,00    0,00    270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 730,00    -2 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 270,00    270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 33 036,00    33 036,00    33 036,00    33 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 18 036,00    18 036,00    18 036,00    18 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 506 220,00    506 220,00    91 454,00    12 600,00    78 854,00    0,00    7 644,00    407 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 547,00    -1 547,00    -1 547,00    0,00    -1 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 097,00    4 097,00    4 097,00    0,00    4 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 508 770,00    508 770,00    94 004,00    12 600,00    81 404,00    0,00    7 644,00    407 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4190 
Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -547,00    -547,00    -547,00    0,00    -547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 953,00    2 953,00    2 953,00    0,00    2 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 948,00    8 948,00    8 948,00    0,00    8 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 097,00    4 097,00    4 097,00    0,00    4 097,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 045,00    13 045,00    13 045,00    0,00    13 045,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 667 415,83    1 396 410,45    617 300,45    439 273,18    178 027,27    0,00    779 110,00    0,00    0,00    0,00    271 005,38    271 005,38    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 397



po zmianach 1 697 415,83    1 426 410,45    647 300,45    439 273,18    208 027,27    0,00    779 110,00    0,00    0,00    0,00    271 005,38    271 005,38    0,00    0,00    0,00    

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 97 012,00    97 012,00    97 012,00    0,00    97 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 012,00    127 012,00    127 012,00    0,00    127 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 97 012,00    97 012,00    97 012,00    0,00    97 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 012,00    127 012,00    127 012,00    0,00    127 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 432 669,00    432 669,00    272 305,00    254 003,00    18 302,00    0,00    160 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -51 837,00    -51 837,00    -38 897,00    -38 897,00    0,00    0,00    -12 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 56 216,00    56 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 437 048,00    437 048,00    233 408,00    215 106,00    18 302,00    0,00    203 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 299 371,00    299 371,00    272 305,00    254 003,00    18 302,00    0,00    27 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -51 837,00    -51 837,00    -38 897,00    -38 897,00    0,00    0,00    -12 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 247 534,00    247 534,00    233 408,00    215 106,00    18 302,00    0,00    14 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 27 066,00    27 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 066,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 940,00    -12 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -12 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 126,00    14 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 195 496,00    195 496,00    195 496,00    195 496,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -28 861,00    -28 861,00    -28 861,00    -28 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 166 635,00    166 635,00    166 635,00    166 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39 681,00    39 681,00    39 681,00    39 681,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 548,00    -7 548,00    -7 548,00    -7 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 133,00    32 133,00    32 133,00    32 133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 5 676,00    5 676,00    5 676,00    5 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 488,00    -2 488,00    -2 488,00    -2 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 188,00    3 188,00    3 188,00    3 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 133 298,00    133 298,00    0,00    0,00    0,00    0,00    133 298,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 56 216,00    56 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 189 514,00    189 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    189 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 133 298,00    133 298,00    0,00    0,00    0,00    0,00    133 298,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 56 216,00    56 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 189 514,00    189 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    189 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 208 054,80    208 054,80    206 899,68    120 847,68    86 052,00    0,00    1 155,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 984,00    -9 984,00    -9 984,00    -9 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 202 070,80    202 070,80    200 915,68    110 863,68    90 052,00    0,00    1 155,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 82 788,59    82 788,59    82 473,47    66 156,84    16 316,63    0,00    315,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 788,59    86 788,59    86 473,47    66 156,84    20 316,63    0,00    315,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 397



po zmianach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 60 443,05    60 443,05    59 603,05    54 690,84    4 912,21    0,00    840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 984,00    -9 984,00    -9 984,00    -9 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 459,05    50 459,05    49 619,05    44 706,84    4 912,21    0,00    840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 45 199,00    45 199,00    45 199,00    45 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 984,00    -9 984,00    -9 984,00    -9 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 215,00    35 215,00    35 215,00    35 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 423 141,24    870 454,80    50 037,30    0,00    50 037,30    820 417,50    0,00    0,00    0,00    0,00    552 686,44    552 686,44    427 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 440 141,24    877 454,80    50 037,30    0,00    50 037,30    827 417,50    0,00    0,00    0,00    0,00    562 686,44    562 686,44    427 000,00    0,00    0,00    

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 547 838,26    533 417,50    0,00    0,00    0,00    533 417,50    0,00    0,00    0,00    0,00    14 420,76    14 420,76    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 554 838,26    540 417,50    0,00    0,00    0,00    540 417,50    0,00    0,00    0,00    0,00    14 420,76    14 420,76    0,00    0,00    0,00    

    2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 533 417,50    533 417,50    0,00    0,00    0,00    533 417,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 540 417,50    540 417,50    0,00    0,00    0,00    540 417,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 486 265,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    486 265,68    486 265,68    427 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 496 265,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    496 265,68    496 265,68    427 000,00    0,00    0,00    

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 59 265,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 265,68    59 265,68    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 69 265,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 265,68    69 265,68    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 585 621,28    25 845,00    25 845,00    12 045,00    13 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    559 776,28    559 776,28    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 131,00    -5 131,00    -5 131,00    -2 045,00    -3 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 581 490,28    21 714,00    21 714,00    11 000,00    10 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    559 776,28    559 776,28    0,00    0,00    0,00    

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 585 621,28    25 845,00    25 845,00    12 045,00    13 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    559 776,28    559 776,28    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 131,00    -5 131,00    -5 131,00    -2 045,00    -3 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 581 490,28    21 714,00    21 714,00    11 000,00    10 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    559 776,28    559 776,28    0,00    0,00    0,00    

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 800,00    1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 800,00    -1 800,00    -1 800,00    -1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 245,00    245,00    245,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -245,00    -245,00    -245,00    -245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 000,00    11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -800,00    -800,00    -800,00    0,00    -800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 397



po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 286,00    -2 286,00    -2 286,00    0,00    -2 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 714,00    2 714,00    2 714,00    0,00    2 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 044 271,08    24 815 514,33    21 045 492,69    14 421 194,34    6 624 298,35    1 630 532,06    1 618 367,58    407 122,00    0,00    114 000,00    14 228 756,75    14 228 756,75    4 720 657,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -518 738,00    -88 483,00    -70 559,00    -65 926,00    -4 633,00    0,00    -17 924,00    0,00    0,00    0,00    -430 255,00    -430 255,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 643 201,60    633 201,60    569 985,60    110 146,00    459 839,60    7 000,00    56 216,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 168 734,68    25 360 232,93    21 544 919,29    14 465 414,34    7 079 504,95    1 637 532,06    1 656 659,58    407 122,00    0,00    114 000,00    13 808 501,75    13 808 501,75    4 720 657,00    0,00    0,00    

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 418 016,46    13 418 016,46    1 403 960,78    446 376,49    957 584,29    3 089,68    12 010 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 418 016,46    13 418 016,46    1 403 960,78    446 376,49    957 584,29    3 089,68    12 010 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 397



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/3/18 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 386 657,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 386 657,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

   rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 63 000,00 

   
komunalizacja urzadzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie 

gminy 
30 000,00 

  6058 

przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Podgórze i Stare 

Modzele oraz systemu odprowadzania ścieków z oczyszczalni wiejskiej we 

wsi Mikołajki 

1 999 999,00 

  6059 
przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowościach Podgórze i Stare 
Modzele oraz systemu odprowadzania ścieków z oczyszczalni wiejskiej we 

wsi Mikołajki 

2 293 658,00 

600   Transport i łączność 7 207 109,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 207 109,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 207 109,71 

   Odszkodowania za działki:          

   Giełczyn ul. Lipowa  

   Mikołajki-Boguszyce we wsi Boguszyce  

   Stare Kupiski ul. Janowska  

   Stare Kupiski ul. Cicha  

   Stare Kupiski ul. Armii Krajowej  

   Stare Kupiski ul. Wierzbowa  

   Wygoda ul. Droga Na Lipnik  

   Stara Łomża przy Szosie ul. Wiejska  

   Stara Łomża przy Szosie ul. Parkowa  

   Konarzyce ul. Ogrodowa  

   Podgórze ul. Piękna, ul. Słoneczna  

   Zawady ul. Polna  

   Zawady ul. Krótka  

   Zawady ul. Konarska  

   Zawady ul. Boczna  

   Milewo-Milewo Kolonia  

   Boguszyce - droga dojazdowa  

   Nowe Kupiski-Bożenica-Stare Sierzputy  

   Wygoda ul. Leśna  

   Dokumentacja:   

   Milewo-Milewo Kolonia  

   Modzele Wypychy - Milewo  

   Pniewo ul. Akacjowa  

   Pniewo ul. Szkolna  

   Podgórze ul. Klonowa /koncepcja od DK63 do ul. Krótkiej/  

   Giełczyn ul. Górzysta  

   Giełczyn ul. Jesionowa  

   Giełczyn ul. Jałowcowa  

   Jednaczewo ul. Podleśna  

   Konarzyce ul. Boczna  

   Siemień Rowy-odwodnienie drogi (10113,84 zł-FS)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 397



   Nowe Kupiski-odwodnienie chodnika i drogi  

   Stara Łomża p/sz ul. Wiejska  

   Stare Kupiski ul. Janowska, ul. Wierzbowa, ul. Cicha  

   Konarzyce ul. Ogrodowa, ul. Leśna  

   droga Mikołajki - Boguszyce  

   Nowe Wyrzyki droga nr 152 122B  

   
Nowe Kupiski-Bożenica-Stare Sierzputy we wsi Nowe Kupiski /od DK61 
do końca wsi Stare Sierzputy 

 

   Boguszyce droga 105 813B  

   Stare Modzele droga 105 709 B  

   Roboty budowlane:      

   Wygoda ul. Sosnowa, ul. Brzozowa  

   Wygoda ul. Leśna - przebudowa chodnika  

   Giełczyn ul. Spokojna-I etap  

   Jednaczewo ul. Zielona  

   Mikołajki Boguszyce przez wieś Mikołajki i we wsi Boguszyce  

   Boguszyce - droga dojazdowa/oświetlenie/  

   Pniewo ul. Lipowa  

   Konarzyce ul. Leśna  

   Stare Kupiski ul. Armii Krajowej  

   Stare Kupiski ul. Janowska  

   
Nowe Kupiski-Bożenica-Stare Sierzputy we wsi Nowe Kupiski 
/odwodnienie i budowa chodnika/- I etap (FS 26900,01) 

 

   
Nowe Kupiski-Bożenica-Stare Sierzputy we wsi Nowe Kupiski /od DK61 

do końca wsi Stare Sierzputy - I etap 
 

   Modzele Wypychy - Milewo  

   
Podgórze ul. Piękna-I etap /kanalizacja deszczowa i odbudowa 

nawierzchni  Podgórze ul. Kościelna/ 
 

   Gać budowa chodnika (14047zł-FS)  

   Grzymały Szczepankowskie- pętla autobusowa (6487,27zł-FS)  

   Jarnuty - montaż barier ochronnych (12466,71-FS)  

   Koty-chodnik do szkoły (10745,96 zł-FS)  

   Zawady ul. Polna, ul. Krótka  

   Stara Łomża przy Szosie ul. Parkowa  

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 852,03 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 852,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 852,03 

   zagospodarowanie działki przy stawie we wsi Łochtynowo (FS) 12 045,30 

   
budowa wiaty i  ogrodzenie działki we wsi Modzele Skudosze (FS-

14697,52zł, własne-7400 zł) 
22 097,52 

   
projekt zagospodarowania działki i budowa altany w miejscowości 
Grzymały Szczepankowskie (FS) 

4 709,21 

750   Administracja publiczna 12 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 400,00 

   sprzęt komputerowy i projektor 12 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 255,57 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 255,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 895,57 

   projekt na wykonanie co w remizie w Starych Modzelach 2 500,00 

   utwardzenie wjazdu do remizy OSP Siemień Nadrzeczny (FS) 5 395,57 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 360,00 

   zakup wyposażenia dla OSP 43 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 397



801   Oświata i wychowanie 114 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 114 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 100,00 

   
modernizacja budynku SP w Puchałach i ułożenie kostki wokół budynku 
(FS wsi Puchały-5000 zł 

88 000,00 

   utwardzenie placu przy SP w Konarzycach (FS) 10 000,00 

   budowa Sali gimnastycznej przy SP w Jarnutach 100,00 

   
remont pomieszczenia szatni szkolnej w SP w Wygodzie /fundusz sołecki 

wsi Modzele Skudosze-1000 zł/ 
16 000,00 

852   Pomoc społeczna 271 005,38 

 85295  Pozostała działalność 271 005,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 005,38 

   projekt pn. Klub Senior+ w miejscowości Podgórze 160 747,07 

   projekt pn. Klub Senior+ w miejscowości Pniew 110 258,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236 659,34 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 236 659,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 659,34 

   budowa oświetlenia ulicznego:  

   budowa oświetlenia ulicznego we wsi Chojny Młode (FS) 24 865,54 

   budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 204 100,00 

   
Wygoda ul. Sosnowa, Dębowa i Brzozowa-projekt i budowa oświetlenia 

(FS) 
7 693,80 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 496 265,68 

 92195  Pozostała działalność 496 265,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 265,68 

   ogrodzenie świetlicy w miejscowości Boguszyce (FS) 12 375,59 

   budowa altany przy świetlicy w miejscowości Giełczyn (FS) 25 706,01 

   remont schodów przy świetlicy w miejscowości Puchały (FS) 5 184,08 

   
Stara Łomża przy Szosie-adaptacja budynku po hydroforni  na świetlicę 

(FS) 
10 000,00 

   
dokumentacja na wykonanie ogrzewania świetlic w miejscowościach: 
Boguszyce, Puchały i Nowe Kupiski 

16 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 

   Stara Łomża przy Szosie-adaptacja budynku po hydroforni  na świetlicę 202 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

   Stara Łomża przy Szosie-adaptacja budynku po hydroforni  na świetlicę 225 000,00 

926   Kultura fizyczna 559 776,28 

 92695  Pozostała działalność 559 776,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 776,28 

   
zagospodarowanie dz. 266 we wsi Rybno (FS-8 077,03 zł, własne-

1600,00 zł) 
9 677,03 

   budowa siłowni zewnętrznej we wsi Janowo (FS) 14 573,76 

   budowa siłowni zewnętrznej we wsi Pniewo (FS) 17 094,00 

   
zagospodarowanie placu przy siłowni zewnętrznej we wsi Stara Łomża nad 

Rzeką (FS) 
19 384,86 

   
projekt zagospodarowania działki we wsi Mikołajki - siłowwnia (FS-

11694,13 zł, własne-450,00 zł) 
12 144,13 

   
utwardzenie placu zabaw w miejscowości Stara Łomża przy Szosie (FS-
12861,49 zł, wsłasne-12300 zł) 

25 161,49 

   
budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Stare Modzele 

(FS) 
17 348,05 

   projekt i budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Wygoda (FS) 22 050,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 397



   
urządzenie siłowni i terenu przy boisku we wsi Zawady (FS-14222,59 zł, 
własne-3200 zł) 

17 422,59 

   
projekt i budowa siłowni zewnęrznej i placcu zabaw w miejscowości Zosin 

(FS) 
7 000,00 

   zagospodarowanie placu przy świetlicy w miejscowości Jednaczewo (FS) 25 394,65 

   

budowa ogólnodostępnych kompleksóów sportowo-rekreacyjnych - 

Otwartych Stref Aktywności na terenie gminy Łomża w miejscowościach: 
Jednaczewo, Stare Modzele i Stara Łomża nad Rzeką 

372 525,00 

Razem 13 374 080,99 

Dotacje inwestycyjne 454 420,76 

Inwestycje ogółem 13 828 501,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 397



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/3/18 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2018 r. 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki  Dotacje podmiotowe Dotacje przedmiotowe Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 
1 600 60004 2310 Miasto Łomża   100 950,00 publiczny transport zbiorowy 

2 600 60014 6300 Powiat Łomżyński 
  5 000,00 wykonanie dokumentacja na chodnik przy drodze powiatowej nr 1938 B Wygoda – Modzele 

Wypychy – Zanie – droga 8, to jest przy ulicy Kościelnej w Wygodzie 
3 600 60014 6300 Powiat Łomżyński 

  15 000,00 wykonanie remontu chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1939 B Wygoda-Wyrzyki-Puchały, 

przy ul. Wiejskiej w Wygodzie 
4 900 90017 2650 Zakład Usług Komunalnych 

Gminy Łomża  289 880,00  Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża - dopłata do opłaty stałej za wodę i ścieki 

5 921 92109 2480 GOK w Pniewie 287 000,00   Gminny Ośrodek Kultury w Pniewie  

6 921 92109 6220 GOK w Pniewie   52 000,00 realizacja projektu pn. "Zwiększenie funkcji animacyjnej GOK w Pniewie 

7 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Łomża z siedzibą w Podgórzu 540 417,50  0,00 Biblioteka Publiczna Gminy Łomża z siedzibą w Podgórzu 

8 921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Gminy 

Łomża z siedzibą w Podgórzu   7 000,00 opracowanie projektu technicznego przebudowy budynku i montażu windy 

9 921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Gminy 

Łomża z siedzibą w Podgórzu   7 420,76 Biblioteka Publiczna Gminy Łomża z siedzibą w Podgórzu 
dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki/ realizowane 

zadanie Dotacje podmiotowe Dotacje przedmiotowe Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1 754 75412 6230 OSP Podgórze   350 000,00 zakup samochodu pożarniczego 

2 754 75412 6230 OSP Konarzyce   8 000,00 montaż dwóch stanowiskowych garażowych wyciągów spalin samochodowych 

3 754 75412 6230 OSP Stare Kupiski   10 000,00 zakup zestawu uniwersalnych narzędzi hydraulicznych 

4 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 231 754,88   
Publiczna Szkoła Podstawowa w Lutostani prowadzona przez Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" 5 801 80103 2590 Oddziały Przedszkolne przy 

szkołach podstawowych 47 280,00   
6 801 80150 259 Szkoły Podstawowe 124 249,68   
7 801 80153 282 Szkoły Podstawowe   3 089,68 dotacja na podręczniki i materiały edukacyjne 

8 851 85154 2820 Stowarzyszenia   16 000,00 Dofinansowanie zadań realizowanych przez stowarzyszenia - przeciwdziałanie alkoholizmowi 

OGÓŁEM 1 230 702,06 289 880,00 574 460,44  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 397



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/3/18 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Zakład Usług Komunalnych Gminy Łomża 

Dział Rozdział 
Stan środków obrotowych na początek roku 28 097,09 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 097,09 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 28 097,09 

  
Stan środków obrotowych na koniec roku 42 704,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 704,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 42 704,00 

  
Przychody 2 899 880,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 899 880,00 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 899 880,00 

  
Koszty 2 885 273,09 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 885 273,09 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 885 273,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 397



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/3/18 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1 

Zmniejszenie dochodów na zadania własne – 166 000,00 zł   

Dział 600 rozdział 60016 § 6330 – 70 000,00 zł 

/dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do pól we wsi Gać/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 0940 – 1 000,00 zł 

/zmiana klasyfikacji/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6260 – 95 000,00 zł   

/zmiana klasyfikacji i kwoty-dotacja Ministerstwa Sprawiedliwości na wyposażenie OSP/ 

Objaśnienia do § 2 

Zwiększenie dochodów na zadania własne – 290 463,60 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6290 – 410,00 zł 

/wpłata na poszerzenie zjazdu – Giełczyn ul. Spokojna/ 

Dział 700 rozdział 700005 § 0750 – 2 000,00 zł 

/najem i dzierżawa gruntów i lokali/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 0870 – 1 825,00 zł 

/sprzedaż drewna opałowego/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 0920 – 200,00 zł 

/odsetki za rozgraniczenie gruntów/ 

Dział 700 rozdział 70005 § 0940 – 1 135,00 zł 

/zwrot za rozgraniczenie gruntów/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 0970 – 240,00 zł 

/wynagrodzenie za odbyte praktyki zawodowe/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 0970 – 1 000,00 zł 

/zmiana klasyfikacji/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 0830 – 7 000,00 zł 

/usługa reklamowa/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 2440 – 12 480,00 zł 

Dział 756 rozdział 75615 § 0330 – 4 400,00 zł 

/podatek leśny od osób prawnych/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6260 – 42 801,60 zł 

/zmiana klasyfikacji i kwoty - dotacja Ministerstwa Sprawiedliwości na wyposażenie OSP/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0340 – 20 000,00 zł 

/podatek od środków transportowych osób fizycznych/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 397



Dział 756 rozdział 75616 § 0500 – 61 000,00 zł 

/podatek od czynności cywilnoprawnych osób fizycznych/ 

Dział 756 rozdział 75616 § 0640 – 1 600,00 zł 

/koszty egzekucyjne/ 

Dział 756 rozdział 75618 § 0410 – 5 000,00 zł 

/opłata skarbowa/ 

Dział 758 rozdział 75801 § 2920 – 44 422,00 zł 

/subwencja oświatowa na zakup pomocy dydaktycznych niezbędnych do realizacji podstawy 

programowej z przedmiotów przyrodniczych/ 

Dział 758 rozdział 75814 § 0920 – 1 600,00 zł 

/odsetki od lokat/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 0750– 15 000,00 zł 

/SP Wygoda, czynsz za wynajem części działki/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 0970 – 2 540,00 zł 

/SP Pniewo, wpływ odszkodowania z tytułu zalania elementów stałych, wpływ za zebraną makulaturę/ 

Dział 852 rozdział 85202 § 0830 – 6 200,00 zł 

/wpłaty za pobyt w domach pomocy społecznej/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 2030 – 50 594,00 zł 

/dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów/ 

Dział 855 rozdział 85502 § 2360 – 4 000,00 zł 

/dochody z funduszu alimentacyjnego/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 2700 – 5 016,00 zł 

/dofinasowanie ze środków Funduszu Pracy „Programu Asystent Rodziny i Koordynator Rodzinnej 

Pieczy Zastępczej na rok 2018”/ 

Objaśnienia do § 3 

Zmniejszenie wydatków na zadania własne – 165 000,00 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 70 000,00 zł 

/remont drogi dojazdowej do pól w miejscowości Gać/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6060 – 95 000,00 zł 

/zmiana kwoty dotacji Ministerstwa Sprawiedliwości na wyposażenie OSP/ 

Objaśnienia do § 4 

Zwiększenie wydatków na zadania własne – 289 463,60 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 2 235,00 zł 

/budowa dróg gminnych/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4210 – 10 000,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4260 – 8 000,00 zł 

/zakup energii/ 

Dział 750 rozdział 75023 § 4300 – 21 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 397



/rozbiórka budynków gospodarczych przy UG/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 7 000,00 zł 

/wydanie albumu z okazji 45-lecia gminy/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 – 12 480,00 zł 

/dotacja Ministerstwa Sprawiedliwości na wyposażenie OSP/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 – 3 000,00 zł 

/zakup materiałów do remontu samochodu OSP Stare Modzele/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6060 – 42 801,60 zł 

/dotacja Ministerstwa Sprawiedliwości na wyposażenie OSP/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 32 380,00 zł 

/wynagrodzenia nauczycieli w SP/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4110 – 9 200,00 zł 

/pochodne od wynagrodzeń nauczycieli w SP/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4210– 1 579,00 zł 

/SP Pniewo, materiały do remontu po zalaniu/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 44 422,00 zł 

/pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych  

SP Kupiski 31 862,00 zł, SP Konarzyce 12 560,00 zł / 

Dział 801 rozdział 80101 § 4700 – 1 520,00 zł 

/szkolenie konserwatorów SP Konarzyce i SP Wygoda/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 4010 – 5 900,00 zł 

/wynagrodzenie nauczycieli w oddziale przedszkolnym w SP w Pniewie/ 

Dział 852 rozdział 85202 § 4330 – 15 000,00 zł 

/pobyt podopiecznych w domu pomocy społecznej/. 

Dział 855 rozdział 85502 § 4300 – 4 000,00 zł 

/obsługa świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4010 – 5 016,00 zł 

/wynagrodzenie asystenta rodziny/ 

Dział 854 rozdział 85415 § 3240 – 56 216,00 zł 

/stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów- udział gminy 10%-5 622,00 zł/ 

Dział 921 rozdział 92116 § 2480 – 7 000,00 zł 

/dotacja dla Biblioteki Gminnej/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4300 – 714,00 zł 

/zakup tablic informacyjnych na Otwarte Strefy Aktywności/ 

Objaśnienia do § 5 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

1. Zmniejszenia – 424 504,60 zł 

Dział 600 rozdział 60014 § 6300 – 20 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 397



/dotacja dla Powiatu Łomżyńskiego na budowę chodnika na drodze powiatowej 1946 B w obrębie wsi 

Chojny Młode/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 6060 – 391,60 zł 

/dofinasowanie zakupu sprzętu dla OSP/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6050 – 309 900,00 zł, 

/budowa sali gimnastycznej przy SP w Jarnutach/ 

Dział 801 rozdział 80103 § 3020 – 2 254,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - SP Puchały 2 254,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 3020– 2 730,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - Gimnazjum/ 

Dział 801 rozdział 80110 § 4120 – 15 000,00 zł 

/składki na fundusz pracy - Gimnazjum/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4190 – 547,00 zł 

/nagrody konkursowe - ZESZ Gminy Łomża/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4210 – 1 000,00 zł 

/zakup materiałów - ZESZ Gminy Łomża/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 3020 – 12 940,00 zł 

/wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - SP Jarnuty 1 000,00 zł, SP Konarzyce 500,00 zł,  

SP Kupiski 6 483,00 zł, SP Podgórze 3 143,00, SP Wygoda 1 814,00 zł / 

Dział 854 rozdział 85401 § 4010 – 28 861,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe - SP Konarzyce 1 119,00 zł, SP Kupiski 13 000,00 zł, SP Podgórze 14 742,00/ 

Dział 854 rozdział 85401 § 4110 – 7 548,00 zł 

/pochodne od wynagrodzeń - SP Konarzyce 182,00 zł, SP Kupiski 3 700,00 zł, SP Podgórze 3 066,00,  

SP Wygoda 600,00 zł / 

Dział 854 rozdział 85401 § 4120 – 2 488,00 zł 

/składki na fundusz pracy - SP Konarzyce 26,00 zł, SP Kupiski 530,00 zł, SP Podgórze 632,00,  

SP Wygoda 1 300,00 zł/ 

Dział 855 rozdział 85504 § 4010 – 15 000,00 zł 

/wynagrodzenia/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4110 – 1 800,00 zł 

/pochodne od wynagrodzeń - Orlik Pniewo/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4120 – 245,00 zł 

/składki na fundusz pracy - Orlik Pniewo/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4270 – 800,00 zł 

/zakup usług remontowych - Orlik Pniewo/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4300 – 3 000,00 zł 

/zakup usług - Orlik Pniewo/ 

2. Zwiększenia – 424 504,60 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 – 240 000,00 zł 

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 – 50 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 397



Dział 600 rozdział 60016 § 6050 – 20 000,00 zł 

/budowa dróg gminnych/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4010 – 4 395,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe - ZESz Gminy Łomża/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4170 – 3 180,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe - ZESz Gminy Łomża/ 

Dział 750 rozdział 75085 § 4210 – 12 450,00 zł 

/zakup materiałów - ZESz Gminy Łomża/ 

Dział 754 rozdział 75412 § 4260 – 10 291,60 zł 

/zakup oleju opałowego/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 4010 – 54 091,00 zł 

/wynagrodzenia osobowe - SP Jarnuty 1 000,00 zł, SP Konarzyce 1 827,00 zł, SP Kupiski 23 713,00 zł, 

SP Podgórze 21 583,00 zł, SP Puchały 2 254,00 zł, SP Wygoda 3 714,00 zł/ 

Dział 801 rozdział 80195 § 4300 – 4 097,00 zł 

/zakup usług - ZESZ Gminy Łomża/ 

Dział 852 rozdział 85202 § 4330 – 15 000,00 zł 

/domy pomocy społecznej/ 

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 – 10 000,00 zł 

/dokumentacja na wykonanie ogrzewania świetlic wiejskich w Boguszycach, Puchałach i Nowych 

Kupiskach/ 

Dział 926 rozdział 92695 § 4170 – 1 000,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe - Orlik Pniewo/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 397


		2019-01-14T14:09:07+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




